1

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад

общеразвиваюшего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно – речевому

развитию воспитанников № 28 «Теремок»

ПРИКАЗ

16.05.2014г.                                                                                                              № 9-1-ДУ

«О закрытии платных образовательных услуг»

      В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»,

на основании Устава, на основании Положения о платных образовательных услугах, в

связи с переоформлением Приложения к лицензии на право ведения образовательной

деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 31.05.2014  приостановить оказание платных  образовательных услуг до

переоформления приложения к лицензии на право ведения образовательной

деятельности.

2. Отчислить детей с платных  образовательных услуг согласно списка в приложении

№1 с 31.05.2014г.

3. Старшему воспитателю Шандре О.В., ответственному за организацию платных

образовательных услуг в срок до 31.06.2014 года сформировать пакет документов для

переоформления Приложения к лицензии на право ведения образовательной

деятельности.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                        Н.Л. Бутыгина